



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Hyttevænget 43 Holding ApS**

**Hyttevænget 43  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR nr. 28 50 67 32**

**Årsrapport for 2016/2017  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2018  
Dirigent

Navn: Morten Lind

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Hyttevænget 43 Holding ApS  
Hyttevænget 43  
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 28 50 67 32  
Stiftet: 7. marts 2005  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Morten Lind, Hyttevænget 43, 2665 Vallensbæk Strand

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holding selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 309, og et underskud på tkr. 309 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets har i regnskabsåret ikke opnået det forventede afkast af på sine investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.125</b>	<b>-16</b>
Andre finansielle indtægter		37.247	328
Nedskrivning af finansielle aktiver		-327.277	-65
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.571</u>	<u>-21</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-308.726</b>	<b>226</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-204</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-308.930</u></b>	<b><u>226</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-308.930</u>	<u>226</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-308.930</u></b>	<b><u>226</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	397
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>397</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>101.644</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.644</b>	<b>401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>101.644</b>	<b>401</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-43.606	266
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.394</b>	<b>391</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10
Anden gæld	10.125	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>20.250</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>20.250</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>101.644</b>	<b>401</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>265.324</b>
Årets resultat	0	-308.930
	<b>0</b>	<b>-308.930</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-43.606</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>81.394</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015/2016 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>204</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>204</u></b>	<b><u>0</u></b>